

SRL VANRO-COM

CCD IMSP AMT Riscani
str.A.Russo , 11

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 392 007,62 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari interior Biroul nr.201				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	49,34	9,162	452,06
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	13,73	18,356	252,03
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	5,429	5,43
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	32,233	32,23
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,00	54,289	162,87
6	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	9,00	35,482	319,34
7	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,00	13,626	13,63
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,73	45,315	622,18

10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCNTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	13,73	11,00	151,03
11	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	13,73	90,804	1 246,74
12	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez covor PVC omogen medicinal gr.2 mm	m2	13,73	363,375	4 989,13
13	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	13,80	40,861	563,87
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCNTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PERETI	m2	13,73	11,00	151,03
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,61	52,828	1 881,21
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,61	9,04	321,91
17	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din beton sau beton armat	m	21,00	39,895	837,79
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,61	22,881	814,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
21	CI16A	Placaje din foi flexibile prefabricate (tip MARMOROC) la interior, cu rosturi de maxim 2 mm, inclusiv placarea glafurilor, aplicate pe stilpi si pereti drepti sau curbi, gata	m2	32,61	673,267	21 955,23

		tencuiiti, pe suprafete plane mai mari de 15 mp COVOR PVC omogen PERETI gr.1.2mm				
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	1,00	47,74	47,74
23	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,00	180,182	540,55
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare TAVAN	m2	13,73	11,00	151,03
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,73	63,347	869,75
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,73	22,881	314,16
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	13,73	25,857	355,01
30	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	535,503	535,50
31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	447,86	447,86
32	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru	m	1,50	45,569	68,35

		canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
33	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm d-20	m	3,00	60,98	182,94
34	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	62,536	125,07
35	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	9,00	34,535	310,82
36	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	2,00	1 530,277	3 060,55
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	1,00	60,303	60,30
38	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25	buc	1,00	63,903	63,90
39	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	2,00	60,303	120,61
40	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	9,00	23,474	211,27
		<i>Total</i>	lei			42 495,29
		Total Lucrari interior Biroul nr.201 Inklusiv salariu				42 495,29 10 386,99
		1.2. Lucrari interior Biroul nr.216				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	162,81	9,162	1 491,68

42	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	90,18	18,356	1 655,36
43	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	67,08	10,183	683,08
44	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,00	5,429	27,14
45	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	45,00	35,482	1 596,69
46	RpVC41A	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 3000-7500 mc/h recuperarea UTILAGUL BENEFICIARULUI	buc	2,00	549,898	1 099,80
47	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	4,00	13,626	54,50
48	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,00	14,251	57,00
50	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	11,00	10,179	111,97
51	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	199,508	199,51
52	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	27,00	31,216	842,82
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,08	45,315	3 039,74
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETONOCNTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	67,08	11,00	737,89
55	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport	m2	67,08	222,676	14 937,12

		de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc LAMINAT CLASA 33				
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	90,18	11,00	992,00
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,18	52,828	4 764,04
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,18	9,04	815,23
59	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din beton sau beton armat	m	65,00	39,895	2 593,18
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	90,18	2,393	215,79
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,18	22,881	2 063,43
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	90,18	2,393	215,79
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual PERETI	m2	90,18	25,857	2 331,74
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	90,18	63,347	5 712,61
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare TAVAN	m2	72,63	11,00	798,94
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	72,63	63,347	4 600,87

		tavan, preparare manuala a mortarului				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	72,63	2,393	173,80
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,63	22,881	1 661,86
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	72,63	2,393	173,80
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	72,63	25,857	1 877,96
71	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,00	47,74	190,96
72	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	45,00	34,535	1 554,10
73	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	4,00	1 530,277	6 121,11
74	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv H-500xL-1200	buc	1,00	1 518,56	1 518,56
75	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	5,00	60,303	301,52
76	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25	buc	5,00	63,903	319,51
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	10,00	60,303	603,03
78	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	45,00	23,474	1 056,35
79	CK27B	Glasvanduri din profile din mase	m2	39,60	934,579	37 009,32

		plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii CU 10 cm MAI SUS de NEVELUL PARDOSELILOR				
80	CL09A	Sine de rulare pentru poduri rulante, montate la inaltimei pina la 35 m, pe o grinda de rulare din metal, sinele fiind alcatuite din profile de otel de 60x60...120x120... SINA DE rulare DIN inox d-32 P/U DRAPERII	m	12,00	158,81	1 905,72
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,00	1 234,625	4 938,50
82	03-02-078-01	Aparat neautonom local de conditionare a aerului cu alimentare centralizata cu caldura si frig (schimbatoare de caldura cu ventilator, finisoare cu ejector etc.), debit total de aer pina la 3 mii m3/h, cantitate aparate de acelasi tip de conditionare a aerului intr-o incapere: pina la 5 UTILAJUL BENEFICIARULUI	buc	2,00	373,23	746,46
		<i>Total</i>	lei			111 811,69
		Total Lucrari interior Biroul nr.216 Inklusiv salariu				111 811,69 40 938,60
		1.3. Lucrari interior Biroul nr.225				
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	49,34	9,162	452,06
84	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	13,73	18,356	252,03
85	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	5,429	5,43
86	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	32,233	32,23
87	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,00	54,289	162,87
88	RpIC20A	Demontarea teyii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie	m	9,00	35,482	319,34

		etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm				
89	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,00	13,626	13,63
90	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,73	45,315	622,18
92	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	13,73	11,00	151,03
93	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	13,73	90,804	1 246,74
94	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc LAMINAT CLASA 33	m2	13,73	222,676	3 057,34
95	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	13,80	40,861	563,87
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	35,61	11,00	391,72
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,61	52,828	1 881,21
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,61	9,04	321,91
99	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din	m	21,00	39,895	837,79

		beton sau beton armat				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,61	22,881	814,80
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual PERETI	m2	32,61	25,857	843,18
104	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	1,00	47,74	47,74
105	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,00	180,182	540,55
106	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare TAVAN	m2	13,73	11,00	151,03
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,73	63,347	869,75
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,73	22,881	314,16
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	13,73	25,857	355,01

112	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	535,503	535,50
113	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	447,86	447,86
114	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1,50	45,569	68,35
115	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccical-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-20	m	3,00	82,74	248,22
116	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	62,536	125,07
117	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	9,00	34,535	310,82
118	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	2,00	1 530,277	3 060,55
119	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	1,00	60,303	60,30
120	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25	buc	1,00	63,903	63,90
121	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	2,00	60,303	120,61
122	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin	buc	9,00	23,474	211,27

		dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton				
123	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii CU 10 cm MAI SUS de NEVELUL PARDOSELILOR	m2	6,60	934,579	6 168,22
		<i>Total</i>	lei			25 925,63
		Total Lucrari interior Biroul nr.225 Inklusiv salariu				25 925,63 9 390,77
		1.4. Lucrari interior Biroul PAZA				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	49,34	9,162	452,06
125	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	13,73	18,356	252,03
126	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	5,429	5,43
127	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	32,233	32,23
128	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,00	54,289	162,87
129	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	9,00	35,482	319,34
130	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,00	13,626	13,63
131	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
132	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,73	45,315	622,18
133	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	13,73	11,00	151,03
134	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa	m2	13,73	90,804	1 246,74

		autonivelanta)				
135	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc LAMINAT CLASA 33	m2	13,73	222,676	3 057,34
136	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	13,80	40,861	563,87
137	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	35,61	11,00	391,72
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,61	52,828	1 881,21
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,61	9,04	321,91
140	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din beton sau beton armat	m	21,00	39,895	837,79
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,61	22,881	814,80
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual PERETI	m2	32,61	25,857	843,18
145	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	1,00	47,74	47,74

146	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,00	180,182	540,55
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare TAVAN	m2	13,73	11,00	151,03
148	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,73	63,347	869,75
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,73	22,881	314,16
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	13,73	25,857	355,01
153	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	535,503	535,50
154	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	447,86	447,86
155	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1,50	45,569	68,35
156	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte	m	3,00	82,74	248,22

		sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-20				
157	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	62,536	125,07
158	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	9,00	34,535	310,82
159	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	2,00	1 530,277	3 060,55
160	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	1,00	60,303	60,30
161	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25	buc	1,00	63,903	63,90
162	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	2,00	60,303	120,61
163	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	9,00	23,474	211,27
		<i>Total</i>	lei			19 757,41
		Total Lucrari interior Biroul PAZA Inklusiv salariu				19 757,41 9 162,57
		1.5. Lucrari interior VESTIAR				
164	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	0,50	44,794	22,40
165	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	49,34	9,162	452,06
166	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	13,73	18,356	252,03
167	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	1,00	5,429	5,43

		pentru desfiintare				
168	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	32,233	32,23
169	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,00	54,289	162,87
170	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	9,00	35,482	319,34
171	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,00	13,626	13,63
172	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
173	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,73	45,315	622,18
174	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	13,73	11,00	151,03
175	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	13,73	90,804	1 246,74
176	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc LAMINAT CLASA 33	m2	13,73	222,676	3 057,34
177	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	13,80	40,861	563,87
178	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	35,61	11,00	391,72
179	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	35,61	52,828	1 881,21

		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
180	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,61	9,04	321,91
181	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din beton sau beton armat	m	21,00	39,895	837,79
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
183	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,61	22,881	814,80
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	35,61	2,393	85,21
185	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual PERETI	m2	32,61	25,857	843,18
186	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	1,00	47,74	47,74
187	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,00	180,182	540,55
188	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare TAVAN	m2	13,73	11,00	151,03
189	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,73	63,347	869,75
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85

191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,73	22,881	314,16
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	13,73	2,393	32,85
193	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	13,73	25,857	355,01
194	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	535,503	535,50
195	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	447,86	447,86
196	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1,50	45,569	68,35
197	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-20	m	3,00	82,74	248,22
198	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	62,536	125,07
199	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	9,00	34,535	310,82
200	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	2,00	1 530,277	3 060,55
201	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	1,00	60,303	60,30
202	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu	buc	1,00	63,903	63,90

		mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25				
203	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	2,00	60,303	120,61
204	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	9,00	23,474	211,27
		<i>Total</i>	lei			19 779,81
		Total Lucrari interior VESTIAR Inclusiv salariu				19 779,81 9 184,96
		1.6. Lucrari interior ANTREU PAZA				
205	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii CU 10 cm MAI SUS de NEVELUL PARDOSELILOR	m2	7,62	934,579	7 121,49
206	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,00	1 234,625	2 469,25
		<i>Total</i>	lei			9 590,74
		Total Lucrari interior ANTREU PAZA Inclusiv salariu				9 590,74 332,72
		1.7. Lucrari interior DEPOZIT				
207	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	72,00	9,162	659,67
208	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	27,50	15,647	430,29
209	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	67,08	10,183	683,08
210	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,00	5,429	10,86

211	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	18,00	35,482	638,68
212	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,00	13,626	13,63
213	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,50	8,482	21,21
214	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,00	10,179	20,36
215	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,00	31,216	62,43
216	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,50	45,315	1 246,17
217	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PARDOSELE	m2	27,50	11,00	302,51
218	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 CG17D2	m2	27,50	213,693	5 876,55
219	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare PERETI	m2	45,00	11,00	495,01
220	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,00	52,828	2 377,26
221	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,00	9,04	406,80
222	RpCP21A	Protectia muchiiilor, cu corniere metalice de 25x25 mm, la scari din beton sau beton armat	m	22,00	39,895	877,69

223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	45,00	2,393	107,68
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,00	22,881	1 029,65
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor PERETI	m2	45,00	2,393	107,68
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual PERETI	m2	45,00	25,857	1 163,54
227	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,00	180,182	540,55
228	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	535,503	535,50
229	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	447,86	447,86
230	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1,50	45,569	68,35
231	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-20	m	3,00	82,74	248,22
232	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	62,536	125,07
233	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un	m2	27,50	11,00	302,51

		strat, la pereti si tavane interioare TAVAN				
234	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	27,50	63,347	1 742,04
235	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	27,50	2,393	65,80
236	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,50	22,881	629,23
237	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor TAVAN	m2	27,50	2,393	65,80
238	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual TAVAN	m2	27,50	25,857	711,05
239	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,00	47,74	95,48
240	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,00	34,535	621,64
241	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm H-500x2000	buc	2,00	1 530,277	3 060,55
242	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ROBINET TUR d-25	buc	2,00	60,303	120,61
243	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" ROBINET RETUR d-25	buc	2,00	63,903	127,81
244	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" PINA la D-32mm	buc	4,00	60,303	241,21
245	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	18,00	23,474	422,54

		<i>Total</i>	lei			26 702,56
		Total Lucrari interior DEPOZIT Inclusiv salariu				26 702,56 14 484,85
		1.8. Lucrari DIVERSE				
246	TrB02A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 10 m	t	22,00	22,394	492,66
247	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	22,00	37,662	828,57
248	TsI50C3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 23 km	t	22,00	70,40	1 548,80
		<i>Total</i>	lei			2 870,03
		Total Lucrari DIVERSE Inclusiv salariu				2 870,03 1 321,23
		<i>Total</i>	lei			258 933,17
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			21 420,61
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			162,17
		<i>Total</i>				280 515,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			11 220,64
		<i>Total</i>				291 736,59
		<i>Beneficiu</i>	1 %			2 917,37
		<i>Total</i>				294 653,95
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				294 653,95 95 202,70
		2. Lucrari electrice interior				
		2.1. Lucrari electrice interior Biroul nr.201				
249	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	45,00	31,121	1 400,44
250	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite,	m	17,00	19,241	327,09

		inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp				
251	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	35,00	19,546	684,11
252	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	66,631	266,52
253	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	63,764	63,76
254	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A	buc	3,00	37,514	112,54
255	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI	buc	2,00	11,164	22,33
		<i>Total</i>	lei			2 876,80
		Total Lucrari electrice interior Biroul nr.201 Inclusiv salariu				2 876,80 1 470,53
		2.2. Lucrari electrice interior Biroul nr.216				
256	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat	m	85,00	31,121	2 645,27

		aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate				
257	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	45,00	19,241	865,83
258	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	82,00	19,546	1 602,78
259	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,00	66,631	1 332,62
260	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	63,764	127,53
261	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete	buc	1,00	513,468	513,47
262	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A	buc	19,00	37,514	712,76
263	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de	buc	11,00	11,164	122,80

		sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI				
		<i>Total</i>	lei			7 923,05
		Total Lucrari electrice interior Biroul nr.216 Inclusiv salariu				7 923,05 3 328,19
		2.3. Lucrari electrice interior Biroul nr.225				
264	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	45,00	31,121	1 400,44
265	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	17,00	19,241	327,09
266	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	35,00	19,546	684,11
267	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	66,631	266,52
268	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	63,764	63,76
269	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate	buc	3,00	37,514	112,54

		la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A				
270	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI	buc	2,00	11,164	22,33
		<i>Total</i>	lei			2 876,80
		Total Lucrari electrice interior Biroul nr.225 Inclusiv salariu				2 876,80 1 470,53
		2.4. Lucrari electrice interior Biroul PAZA				
271	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	45,00	31,121	1 400,44
272	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	17,00	19,241	327,09
273	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	35,00	19,546	684,11
274	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	66,631	266,52
275	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe	buc	1,00	63,764	63,76

		dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
276	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A	buc	3,00	37,514	112,54
277	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI	buc	2,00	11,164	22,33
		<i>Total</i>	lei			2 876,80
		Total Lucrari electrice interior Biroul PAZA Inclusiv salariu				2 876,80 1 470,53
		2.5. Lucrari electrice interior VESTIAR				
278	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	45,00	31,121	1 400,44
279	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	17,00	19,241	327,09
280	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	35,00	19,546	684,11
281	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	4,00	66,631	266,52

		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
282	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	63,764	63,76
283	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A	buc	3,00	37,514	112,54
284	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI	buc	2,00	11,164	22,33
		<i>Total</i>	lei			2 876,80
		Total Lucrari electrice interior VESTIAR Inclusiv salariu				2 876,80 1 470,53
		2.6. Lucrari electrice interior DEPOZIT				
285	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	25,00	31,121	778,02
286	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,00	19,241	384,81

287	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp SECTIUNEA 3x2.5mmp	m	10,00	19,546	195,46
288	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	66,631	133,26
289	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	63,764	63,76
290	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete	buc	1,00	513,468	513,47
291	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR-AUTOMAT pina la 25A	buc	3,00	37,514	112,54
292	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) CORPURILE BENEFICIARULUI	buc	2,00	11,164	22,33
		<i>Total</i>	lei			2 203,66
		Total Lucrari electrice interior DEPOZIT Inclusiv salariu				2 203,66 999,58
		<i>Total</i>	lei			21 633,89
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 297,22

		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %	11,42
		<i>Total</i>		23 942,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %	7 759,51
		<i>Total</i>		31 702,04
		<i>Beneficiu</i>	1 %	317,02
		<i>Total</i>		32 019,06
		Total Lucrari electrice interior Inclusiv salariu		32 019,06 10 209,88

		Total	lei	326 673,02
		TVA	20 %	65 334,60
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				392 007,62

Intocmit

SRL " Vanro-Com "

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP AMT Riscani str.A.Russo , 11

(funcția, semnătura, numele, prenumele)